בבית המשפט העליון

בש"פ 996/18

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

גרמן יענקלביץ המשיב:

בקשה (שנייה) להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

ל' בשבט התשע"ח (15.02.18) תאריך הישיבה:

עו"ד עידית פרג'ון בשם המבקשת:
עו"ד גילת וקסלר בשם המשיב:

החלטה

לפניי בקשה להארכת מעצר שנייה של המשיב. נגד המשיב הוגש כתב אישום לפני כשנה, המייחס לו עבירות שוד
והחזקת סכין בנסיבות שפורטו בכתב האישום ואינני רואה מקום לחזור עליהם לנוכח ההסכמה שאליה הגיעו הצדדים.